14/09/2023, 09:26 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/284AF4B2/03AFcWeA5nwcpV8y-HXYHZK8gm-EWZvTSkIzLPTGnlHkcq65MwlJj1wPcppqqdk6j… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURAMUNICIPALDE PORTO VELHO

SECRETARIAGERALDE GOVERNO - SGG

DECRETO Nº 07, DE 12 DE SETEMBRO DE 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO,
usando da atribuição que lhe é conferida no art. 87, inciso XVI
da Lei Orgânica do Município de Porto Velho e tendo em vista
o que consta no Ofício nº 1678/2023/PRESIDÊNCIA-IPAM,
de 06 de setembro de 2023 (10B39B9E-e).

RESOLVE:

Nomear, pelo período de 18/09/2023 a 27/09/2023, ODALICE
PEREIRA DA SILVEIRA TINOCO,matrícula nº 302AT, em
substituição ao Titular Ivan Furtado de Oliveira, matrícula nº
21043AT, para exercer o Cargo em Comissão de Diretora
Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos
Servidores do Município de Porto Velho – IPAM, em razão do
gozo de férias.

HILDON DE LIMACHAVES
Prefeito

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:284AF4B2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 13/09/2023. Edição 3558
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/